f. Patriarca San José, 
E[). Rogad por nosotros, 
y, San Francisco de Sales, 
1$. Rogad por nosotros. 

CONGREGACIONES ROMANAS 

Del Santo Oficio 
DECRETUM 

CIRCA IMAGINES EXHIBENTES BEATISSIMAM VIRGINEM MARIAM INDUTAM 

VESTIBUS SACERDOTALIBUS 

Cum recientioribus praesertim temporibus pingi atque diffundi 
coepissent imagines exhibentes Beatissimam Virginem Mariam i n -
dutam vestibus sacerdotalibus, E m m i . ac Rdmi . D D . Cardinales I n -
quisitores Generales, re diligenter perpensa, fer. iv, die 15 ianuarii 
1913, decreverunt: «imaginem B. M . Virginis vestibus sacerdotalibus 
indutae esse reprobandam». 

Feria vero iv, die 29 martii 1916, huius modi Decretum publi-
candum mandarunt. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 8 aprilis 1916. 
ALOISIUS CASTELLANO, 5\ R. et U. I. Notarius. 

De Ritos 
T A U R I N E N 

DECRETUM BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI ALOISIAE 

BORGIOTTI, CONFUNDATRICIS SORORUM A IESU NAZARENO 

I n civitate Taurinensi et in paroecia Metropolitanae Ecclesiae 
S. Ioannis, die 16 februarii an. 1802, e legitimis coniugibus Augus-
tino et Clara Fiandri orta est Serva Dei Aloisia Borgiott i . Inter do
mésticos parietes cum primis christianae Fidei rudimentis, pietatem 
didicit , praesertim a genitrice, quae in infantula peculiares misera-
tionis affectus in Dominicam Passionem admirata est. Quod ceteris 
monialibus in magna rerum perturbatione acciderat, id quoque ob-
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tigit monialibus discalceatis B. Mariae Virginis a Monte Carmelo, 
quae e suis aedibus expulsae suorumque bonorum spoliatae, Augus-
tam Taurinorum se confugerunt. Il l ic ad scientiam et religionem 
simulque ad opera muliebria scholam pro selectis puellis institue-
runt, inter quas filiolam suam Aloisiam optimi parentes adnumera
re voluerunt. Sub hac recta disciplina haud paucos edere fructus 
aliosque uberiores portendere visa est puella. T u m Christi Domini 
passionem et Deiparae Virginis dolores Ipsa írequenter ac devote 
recoluisse perhibetur, praecipue in exercitio Viae Crucis quod feria 
quaque sexta puellis et magistris peragere moris erat. Quum autem 
moniales in prístinas aedes rediré potuerint, et Dei Fámula earum 
schola et consuetudine haud amplius frueretur, curisque domesticis, 
ad fratrum sororumque minorum educationem reique familiaris ad-
ministrationem, absorpta esset, aliquantum molestiis animique ango-
ribus contectam se demonstravit. Verum, divina opitulante gratia, 
quam Ipsa precibus, poenitentiis lacrimisque sibi promeruit, quan-
tocius liberata et ad pristinum fervorem conversa, validioribus v i r i -
bus ad altiora contendit. Vertente enim anno 1834, P í a e Sodalitati 
vulgo Delle Umilliate nomen dedit eiusque sodalis ac subpriorissa 
sedula et prudens usque ad obitum extit it . Finis Instituti erat, initio 
pauperes in nosocomio S. Ioannis visitare eiusque ministerio et 
eleemosynis subvenire, postea, omissa nosocomii visitatione, infir-
mos domi degentes verbo et stipe reficere atque subsidia dotalia in 
egenas puellas quotannis erogare. Al i i s quoque sodalitiis se adscrip-
sit, utilemque praebuit operam Aloisia, scilicet iis quae nuncupan-
tur a Ssmo. Sacramento—a Deipara Perdolente—a Sacra Suppe-
llecti l i—a Matronis de Misericordia, cui postremae Societati aedem 
in paroecia S. Caroli suis impensis comparavit. Ast Deus Famulam 
suam ad maioris momenti Institutum vocavit, quod prius a Passio-
ne,